
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2025.gada 22.janvāris                                                                       Nr.1 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10.00, atklāta plkst.10.45 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta 
 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Jānis Kazaks- komandējums 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vecākā ekonomiste Evita Jeremejeva, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Baiba Dzene, 

Juridiskās nodaļas juriste Sofija Fomina, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Inženierbūvju nodaļas ceļu būvinženieris Edgars Rubenis, 

Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktore Inuta Šaroka, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece sporta jautājumos Viktorija Mogiļeviča,  

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece kultūras jautājumos Arta Vigule 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Linda Ušpele 

 



Jānis Lagzdkalns kavē sēdi, balsojumā par lēmumprojekta iekļaušanu darba kārtībā nepiedalās. 

• Sēdes vadītājs lūdz iekļaut 2025.gada 22.janvāra finanšu komitejas sēdes darba kārtībā 

lēmuma projektu Nr.13 “Par pašvaldības policijas darbinieku atalgojumu". 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.13 “Par pašvaldības policijas darbinieku 

atalgojumu", iekļaušanu 2025.gada 22.janvāra finanšu komitejas sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut 2025.gada 22.janvāra finanšu komitejas sēdes darba kārtībā lēmuma projektu Nr.13 

“Par pašvaldības policijas darbinieku atalgojumu". 

 

 

Jānis Lagzdkalns kavē sēdi, balsojumā par lēmumprojekta iekļaušanu darba kārtībā nepiedalās. 

• Sēdes vadītājs lūdz iekļaut 2025.gada 22.janvāra finanšu komitejas sēdes darba kārtībā 

lēmuma projektu Nr.14 “Par atlīdzības noteikšanu Administratīvās komisijas 

priekšsēdētājam". 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.14 “Par atlīdzības noteikšanu 

Administratīvās komisijas priekšsēdētājam", iekļaušanu 2025.gada 22.janvāra finanšu komitejas 

sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut 2025.gada 22.janvāra finanšu komitejas sēdes darba kārtībā lēmuma projektu Nr.14 

“Par atlīdzības noteikšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam". 

 

• Sēdes vadītājs lūdz iekļaut 2025.gada 22.janvāra finanšu komitejas sēdes darba kārtībā 

lēmuma projektu Nr.15 “Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzību 2025.gadā". 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.15 “Par Mārupes novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzību 

2025.gadā", iekļaušanu 2025.gada 22.janvāra finanšu komitejas sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

Iekļaut 2025.gada 22.janvāra finanšu komitejas sēdes darba kārtībā lēmuma projektu Nr.15 

“Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu 

vēlētu amatpersonu atlīdzību 2025.gadā". 

 



 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.39 Par Mārupes 

novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.40 Par Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

3. Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāvu. 

4. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas nolikumā. 

5. Par Mārupes novada pašvaldības budžeta - ceļu un ielu fonda vidējā termiņa 

programmas 2025. – 2027. gadam apstiprināšanu. 

6. Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025.gada 

darbības plāna apstiprināšanu. 

7. Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025. gada 

budžeta apstiprināšanu. 

8. Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu zemākās mēneša darba 

algas likmes noteikšanu. 

9. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 28.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2023 “Mārupes novada pašvaldības 

līdzdalības budžeta nolikums”” apstiprināšanu. 

10. Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcības 

plāna un investīciju plāna 2025.-2027.gadam apstiprināšanu. 

11. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem 

norēķiniem ar citām pašvaldībām 2025.gadā (janvāris- augusts). 

12. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu norēķiniem ar 

privātām izglītības iestādēm 2025.gadā pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai. 

13. Par pašvaldības policijas darbinieku atalgojumu. 

14. Par atlīdzības noteikšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam. 

15. Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, 

deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzību 2025.gadā. 

16. Par saistošo noteikumu _ „Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu” pieņemšanu. 
 

 

1. 

 Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

 

Andris Puide uzdod jautājumus 

Andrejs Ence, Agnese Jankuna, Anete Freimane sniedz atbildes 

Audioieraksts 1h28m43s-1h36m55s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja  nolemj: 



 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

 

1.1. Papildināt 1.pielikumu (Centrālā pārvalde) ar 1.5.punktu, kuru izteikt šādā redakcijā:  
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

1.5. Civilās 

aizsardzības 

inženieris 

1 8.Darba, ugunsdrošība un 

civilā aizsardzība. 

IV 9. 2149 39 

 

 . 

1.2. Izteikt  1.pielikuma (Centrālā pārvalde) 4.2.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

4.2. Vecākais 

iepirkumu 

speciālists 

2 2.Apgāde V 10. 3323 01 

 

1.3. Izteikt 6.pielikuma (Pašvaldības īpašumu pārvalde) 4.punktu, 17.punktu, 19.punktu, 

20.punktu un 23.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienād

o amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

4. Būvinženieris 2 23.Inženiertehniskie darbi V 11. 2142 01 

17. Labiekārtošanas 

strādnieks 

12 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

V 6. 9214 03 

19. Automobiļa 

vadītājs 

1 46.1.Autotransporta 

vadīšana 

II 5. 8322 01 

20. Vides 

apsaimniekošana

s speciālists 

1 38.2.Procesu un 

pakalpojumu pārvaldība. 

Pakalpojumu pārvaldība 

 

II 11 2149 26 

 

1.4. Papildināt 6.pielikumu (Pašvaldības īpašumu pārvalde) ar 92.punktu, 212.punktu un 

27.punktu, kuru izteikt šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienād

o amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

92. Koku 

apsaimniekošanas 

speciālists 

1 3.Apsaimniekošana III 8. 3143 02 

212. Remontstrādnieks 2 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

V 6. 9313 02 

27. Ceļu 

būvinženiera 

palīgs 

1 23.Inženiertehniskie darbi III 9. 3112 29 

 



1.5. Izteikt 9.pielikuma (Babītes Kultūrizglītības centrs) 9.punktu un  13.punktu šādā 

redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienād

o amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

9. Kora diriģents 1,2 40.Radošie darbi IIB 6. 2652 24  

13. Kormeistars 1,5 40.Radošie darbi IIA 6. 2652 21 

 

1.6. Izteikt 11.pielikuma (Babītes Sporta komplekss) 8.puktu, 13.punktu un 17.punktu šādā 

redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienād

o amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

8. Sporta treneris 0,25 44.Sporta organizēšana un 

profesionālais sports 

II 7. 3422 03 

13. Administrators 5 3.Apsaimniekošana I 5. 5151 01 

17. Apkopējs 3,6 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

I 1. 9112 01 

 

1.7. Izslēgt no 11.pielikuma (Babītes Sporta komplekss) 16.punktu (Elektriķis). 

 

1.8. Izteikt 12.pielikuma (Mārupes novada Sociālais dienests) 8.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienād

o amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

8. Sociālais 

darbinieks ar 

ģimeni un 

bērniem 

5 43.1.Sociālais un 

psiholoģiskais atbalsts. 

Sociālais darbs 

VA 9. 2635 03 

 

1.9. Papildināt 12.pielikuma (Mārupes novada Sociālais dienests) ar 231.punktu šādā 

redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienād

o amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

231. Dežurants 0,5 4.Apsardze un uzraudzība IA 3. 5419 11 

 

1.10. Izteikt 14.pielikuma (Mārupes novada Bāriņtiesa) 3.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienād

o amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

3. Bāriņtiesas 

loceklis 

5 7.Bāriņtiesas III 9. 3412 06 

 

1.11. Izteikt 16.pielikuma (Attīstības un plānošanas pārvalde) 5.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienād

o amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

5. Projekta vadītājs 3 39.1.Projektu vadība, 

īstenošana un uzraudzība. 

Projektu vadība un 

īstenošana 

IIB 9. 2422 01 



 

1.12. Papildināt 16.pielikumu (Attīstības un plānošanas pārvalde) ar 13.punktu un 

14.punktu, kuru izteikt šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienād

o amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

13. Satiksmes 

plānotājs 

1 48.Teritorijas plānošana IV 10. 2164 02 

14. Vides 

pārvaldības  

speciālists 

1 38.2.Procesu un 

pakalpojumu pārvaldība. 

Pakalpojumu pārvaldība 

II 11. 2422 31 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmuma Nr.39 

(sēdes prot Nr.17) 1.pielikumu, 6.pielikumu, 11.pielikumu, 12.pielikumu, 14.pielikumu un 

16.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.februārī. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
  

2. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata 

vietu sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane  
  

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 29.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā:   
 

 Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

3.1. izteikt 2.pielikuma (Mārupes pamatskola) 10.punktu un 21.punktu šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

10 Sociālais pedagogs* 2    2359 01 

21 Māsa bērnu aprūpē 1,5 5.2. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. 

Aprūpe 

IVB 6. 2221 47 

*pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši tarifikācijai  

 

3.2. papildināt 3.pielikumu (Skultes sākumskola) ar 191.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 



191 
Skolotāja palīgs-

asistents 
1 

33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

 

3.3. izteikt 4.pielikuma (Jaunmārupes pamatskola) 7.punktu un 24.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

7 *Izglītības psihologs 2,3    2634 03 

24 *Sociālais pedagogs 1,3 
 

  2359 01 

*pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši tarifikācijai  

 

3.4. izteikt 8.pielikuma (Pirmsskolas izglītības iestāde ”Zīļuks”) 5.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

5 *Skolotājs logopēds 3    2352 01 

*pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši tarifikācijai  

 

3.5. izteikt 10.pielikuma (Babītes vidusskola) 20.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

20 Fizioterapeits 3 

5.2. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. 

Aprūpe 

IIC 8 2264  02  

 

3.6. izteikt 11.pielikuma (Salas sākumskola) 5.punktu, 9.punktu, 11.punktu un 13.punktu 

šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

5 Skolotājs logopēds* 1    2352 01 

9 Speciālais 

pedagogs* 

1    2352 03 

11 Saimniecības 

pārzinis 

1 3.Apsaimniekošana II 7. 5151 11 

13 Datorspeciālists 0,75 21.5.Informācijas un 

komunikācijas 

tehnoloģijas. Sistēmu 

administrēšana un 

uzturēšana 

II 8. 3513 06 

*pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši tarifikācijai  

 

3.7. izteikt 13.pielikuma (Babītes pirmsskolas izglītības iestāde) 5.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

5 Skolotājs logopēds* 0,8    2352 01 

*pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši tarifikācijai 

 

3.8. izteikt 15.pielikuma (Mārupes novada Sporta skola) 5.punktu un 13.punktu šādā 

redakcijā: 



Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

5 Sporta treneris* 51    3422 03 

13 Apkopējs 3 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

II 2. 9112 01 

*pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši tarifikācijai  

 

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.februārī.  

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmuma Nr.40 

(sēdes prot Nr.17) 2.pielikumu. 3.pielikumu, 4.pielikumu, 8.pielikumu, 10.pielikumu, 

11.pielikumu, 13.pielikumu un 15.pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

3. 

 Par Mārupes novada pašvaldības  

Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas sastāvu 

Ziņo Anete Freimane 

 

Andris Puide uzdod jautājumus 

Andrejs Ence, Sofija Fomina, Linda Liepiņa, Niāra Zālīte sniedz atbildes 

Audioieraksts 1h42m07s-1h46m52s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Ivars Punculis, Jānis 

Lībietis, Andris Puide, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja  nolemj: 

  

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 29.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atsaukt no Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāva tās locekli Lindu Liepiņu. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu 

izskatīšanas komisijas sastāva aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā. 

4. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.februārī. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

4. 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības  

Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikumā 

http://www.marupe.lv/


Ziņo Sofija Fomina  

  

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 29.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā:  

  

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikumā 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

31.maija lēmumu Nr.23 “Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu”, grozījumu un izteikt 9.punktu šādā redakcijā: 

“9. Komisija sastāv no vismaz četriem komisijas locekļiem, tajā skaitā komisijas priekšsēdētāja 

un komisijas priekšsēdētāja vietnieka.”    

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

Nolikuma konsolidēto versiju. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai publicēt Nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.februārī. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
  

5. 

Par Mārupes novada pašvaldības budžeta ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 

2025. – 2027.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Rubenis 

 

Andris Puide, Valdis Kārkliņš uzdod jautājumus 

Edgars Rubenis, Līga Kadiģe, Evita Rozīte-Bikše sniedz atbildes 

Audioieraksts 1h50m30s-1h55m08s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 29.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā:   
  

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības budžeta ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmu 

2025. – 2027.gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka dome groza programmu, ja mainās faktiski pieejamais finansējums kārtējam gadam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei 

Agnesei Jankunai. 
 

http://www.marupe.lv/


Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
 

6. 

Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025.gada darbības 

plāna apstiprināšanu 

Ziņo Inuta Šaroka  

  

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis), „pret” nav, „atturas” 2 (Uģis Šteinbergs, Nikolajs Antipenko), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 29.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:   

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025. gada 

darbības plānu saskaņā ar Pielikumu.  

2. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūrai publicēt 2025. gada darbības 

plānu pašvaldības informatīvajā tīmekļvietnē www.marupe.lv  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.7  

“Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu.” 

Ziņo Inuta Šaroka  

  

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Ivars Punculis,), „pret” nav, 

„atturas” 3 (Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs), Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 29. janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:   

   

1. Apstiprināt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025. gada 

budžetu (saskaņā ar Pielikumu): 

1.1 kārtējā gada ieņēmumi- 368 150 EUR (1.pielikums) 

1.2 kārtējā gada izdevumi- 421 594 EUR (2. pielikums) 

1.3 naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu- 53 444 EUR.  

2. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras izdevumus 358 390 EUR 

iekļaut Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta izdevumu daļā. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

http://www.marupe.lv/


8. 

Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu zemākās mēneša darba algas 

likmes noteikšanu 

Ziņo Liene Šmite 

 

Andris Puide, Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins uzdod jautājumus 

Liene Šmite, Anete Freimane, Līga Kadiģe sniedz atbildes 

Audioieraksts 2h02m22s-2h13m30s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 29.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Noteikt Mārupes novada izglītības iestāžu pedagogu zemāko mēneša darba algas likmi: 

1.1. pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogiem - 1533 euro par slodzi (36 

stundām nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija 1410 euro apmērā un Mārupes 

novada pašvaldības piemaksa 123 euro apmērā; 

1.2. pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem - 1699 euro par slodzi (40 stundām nedēļā), 

ko veido valsts budžeta mērķdotācija un Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļi; 

1.3. interešu izglītības pedagogiem pamata un vispārējās izglītības iestādēs - 1278 euro par 

slodzi (30 stundas nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija 1175 euro apmērā un 

Mārupes novada pašvaldības piemaksa 103 euro apmērā; 

1.4. Babītes Mūzikas skolas un Mārupes Mūzikas un mākslas skolas pedagogiem - 1278  

euro par slodzi (30 stundas nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija 1175 euro 

apmērā un Mārupes novada pašvaldības piemaksa 103  euro apmērā; 

1.5. Mārupes novada Sporta skolas pedagogiem - 1278 euro par slodzi (30 stundas nedēļā), 

Mārupes novada pašvaldības un valsts budžeta līdzekļiem; 

1.6. atbalsta personālam pirmsskolas izglītības iestādēs - 1539 euro par slodzi (30 stundām 

nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija un Mārupes novada pašvaldības budžeta 

līdzekļi; 

1.7. atbalsta personālam pamata un vidējās vispārējās izglītības iestādēs - 1278 euro par 

slodzi (30 stundām nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija 1175  euro apmērā un 

Mārupes novada pašvaldības piemaksa 103 euro apmērā; 

1.8. Bibliotekāriem un karjeras konsultantiem pamata un vidējās vispārējās izglītības 

iestādēs - 1702 euro par slodzi (40 stundām nedēļā), ko veido valsts budžeta 

mērķdotācija 1566 euro apmērā un Mārupes novada pašvaldības piemaksa 137 euro 

apmērā. 

2. Lēmuma 1.punkta apakšpunktos noteikto Mārupes novada pašvaldības finansējumu paredzēt 

Mārupes novada pašvaldības 2025.gada budžetā. 

3. Lēmums piemērojams no  2025.gada 1.janvāra. 

   

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

 

 



9. 

 Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 

februāra saistošajos noteikumos Nr. 5/2023 “Mārupes novada pašvaldības līdzdalības budžeta 

nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumu 

Ilze Krēmere sniedz atbildi 

Audioieraksts 2h18m00s-2h20m13s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025. gada 29. janvāra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr._ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 28. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5/2023 “Mārupes novada pašvaldības 

līdzdalības budžeta nolikums””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus 

Nr. _ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 5/2023 “Mārupes novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”” un to 

paskaidrojuma rakstu publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi Nr. _ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

28. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5/2023 “Mārupes novada pašvaldības līdzdalības 

budžeta nolikums”” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšana oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

10. 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2025.-2027.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere  

 

Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Līga Kadiģe, Mārtiņš Bojārs, Uģis Šteinbergs uzdod jautājumus 

Ilze Krēmere, Santa Rutkovska sniedz atbildes 

Audioieraksts 2h22m40s-2h29m28s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 29.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā:   



  

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizēto rīcības 

plānu un investīciju plāna 2025. – 2027.gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizēto rīcības un 

investīciju plānu 2025. – 2027.gadam pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā www.tapis.gov.lv.  

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Attīstības un plānošanas pārvalde. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

11. 

Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2025.gadā (janvāris- augusts)  

Ziņo Santa Rutkovska 

  

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 29.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā:   

  

Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes savstarpējiem 

norēķiniem ar citām pašvaldībām 2025.gadā (janvāris – augusts), saskaņā ar pielikumu, nosakot, ka: 

1) Mārupes Valsts ģimnāzijas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 85,83 EUR; 

2) Mārupes pamatskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 131,68 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 343,45 EUR; 

3) Skultes sākumskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 648,18 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 645,06 EUR; 

4) Jaunmārupes pamatskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 120,76 EUR; 

5) pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte” izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 419,63 EUR; 

6) pirmsskolas izglītības iestādes „Zeltrīti” izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 374,54 EUR; 

7) pirmsskolas izglītības iestādes „Mārzemīte” izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 375,26 

EUR; 

8) Babītes vidusskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 83,57 EUR; 

9) Salas sākumskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 571,05 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 477,05 EUR; 

10) Pirmsskolas izglītības iestādes “Saimīte” izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 406,82 

EUR; 

11) Babītes pirmsskolas izglītības iestādes izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 389,75 EUR; 

12) Pirmsskolas izglītības iestādes „Zīļuks” izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 350,96 EUR.  

   

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

 

 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.tapis.gov.lv/


12. 

 Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

norēķiniem ar privātām izglītības iestādēm 2025.gadā pirmsskolas izglītības programmu 

īstenošanai 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 29.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Apstiprināt izdevumu tāmi norēķiniem ar privātām pirmsskolas iestādēm 2025.gadā 

pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai, saskaņā ar pielikumu, nosakot, ka: 

1.1. vidējās izmaksas vienam audzēknim Mārupes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai bērniem no pusotra gada līdz četru gadu 

vecumam ir 530,57 EUR; 

1.2. vidējās izmaksas vienam audzēknim Mārupes novada pašvaldības izglītības iestādēs, 

īstenojot bērnu obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei ir 378,25 EUR. 

2. Uzdot Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei slēgt līgumus ar privātajām pirmsskolas izglītības 

iestādēm par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem Mārupes novadā deklarētajiem 

bērniem, piemērojot šī lēmuma 1.punktā noteikto atbalsta apmēru privātās izglītības iestādes 

pakalpojumiem, kas sniegti no 2025.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai triju darba dienu laikā pēc šī 

lēmuma parakstīšanas, nosūtīt to zināšanai Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt lēmumu 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

13. 

Par pašvaldības policijas darbinieku atalgojumu 

Ziņo Anete Freimane 

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Anete Freimane, Agnese Jankuna sniedz atbildes 

Audioieraksts 2h37m21s-2h38m57s 

  

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 29. janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā:   



  

1. Palielināt 2025.gada pašvaldības policijas atlīdzības fonda pieaugumu nepārsniedzot 12% no 

2025.gada 2.janvāra. 

2. Pašvaldības policijas priekšniekam izvērtēt, kuru darbinieku atlīdzība primāri būtu jākāpina 

ievērojot atlīdzības fonda kopējo pieaugumu. 

  

 Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

14. 

Par atlīdzības noteikšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam 

Ziņo Anete Freimane  

 

Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Andris Puide, Normunds Orleāns, Andrejs Ence 

uzdod jautājumus 

Anete Freimane, Agnese Jankuna sniedz atbildes 

Audioieraksts 2h40m33s-2h50m41s 

  

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 22.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā:   

  

1. Noteikt atlīdzību  par Administratīvās komisijas priekšsēdētāja amata pienākumu pildīšanu no 

2025.gada 1.janvāra – stundas algas likme 11,73 EUR, mēnesī nepārsniedzot 168 darba stundas. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2024.gada 31.janvāra lēmumu Nr.6 (sēdes prot.Nr.8) “Par atlīdzības 

noteikšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam”. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

15. 

Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un 

citu vēlētu amatpersonu atlīdzību 2025.gadā 

Ziņo Andrejs Ence 

 

Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Andris Puide uzdod jautājumus 

Andrejs Ence, Santa Rutkovska sniedz atbildes 

Audioieraksts 2h53m05s-2h55m49s 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 29.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā:  



 

Noteikt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 9.jūlija lēmumu Nr.5 (protokols Nr.2) 

apstiprinātā nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja 

vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu” 7. un 16.punktā noteiktajām 

domes amatpersonām 2025.gada bāzes mēnešalgu 1237,06 EUR . 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

16. 

Par saistošo noteikumu Nr.__/2025 „Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu” apstiprināšanu  

Ziņo S.Rutkovska 

 

Guntis Ruskis, Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumus 

Santa Rutkovska, Agnese Jankuna, Andrejs Ence sniedz atbildes 

Audioieraksts 3h06m55s-3h10m05s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2025.gada 29.janvāra sēdē lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr. __/2025  „Par 

Mārupes novada pašvaldības 2025.gada budžeta apstiprināšanu” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai saistošos noteikumus 

publicēt nākamajā dienā pēc to parakstīšanas pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.12.36 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                                           Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                           Linda Ušpele 


